共青团东莞城市学院委员会文件
东莞城团〔2023〕38 号

○★

关于 2023 年全国大学生机器人大赛
推荐作品名单的公示

校内各级团学组织：

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于青年工

作的重要思想，落实习近平总书记关于共青团要在科技创新等

领域争当排头兵和生力军的重要指示精神，着眼加快实现高水

平科技自立自强，以科技创新开辟发展新领域新赛道、塑造发

展新动能新优势，组织引导广大青年积极投身电子信息、人工

智能等领域科创实践，我校团委根据共青团中央、工业和信息

化部联合举办的“2023 年全国大学生机器人科技创新交流营

暨机器人大赛”的相关要求，遴选出一批机器人参赛作品，并

推荐其申报参加全国 2023 年全国大学生机器人科技创新交流

营暨机器人大赛，现将推荐的参赛作品予以公示。

公示期为 2023 年 9月 23 日-9 月 27 日，公示期间如有异议，

共青团东莞城市学院委员会办公室 2023 年 9 月 23 日印发